
Zarządzenie Nr 9/ON/2022

Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny 
z dnia 28 stycznia 2022 r.

w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  w 2022 roku
realizacji zadań publicznych Miasta Rejowiec Fabryczny w zakresie wsparcia i
upowszechniania kultury fizycznej  i sportu.

Na podstawie art.11 ust.1 pkt. 1 i art 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz.  1057, z
późn. zm.) w związku z uchwałą nr XLII/197/21 Rady Miasta Rejowiec Fabryczny z
dnia  29  listopada  2021  r.   w  sprawie  uchwalenia  programu  współpracy  Miasta
Rejowiec  Fabryczny  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz  innymi  podmiotami,  o
których  mowa  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o
wolontariacie na 2022 rok – zarządzam, co następuje:

§ 1

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie w 2022 roku realizacji  zadań
publicznych  Miasta  Rejowiec  Fabryczny w  zakresie  wsparcia  upowszechniania
kultury fizycznej i sportu.

§ 2

Wykaz zadań publicznych w zakresie kultury fizycznej i sportu przewidzianych
do wsparcia w 2022 roku określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Pełny  tekst  ogłoszenia,  o  którym  mowa  w  §  1  określa  załącznik  nr  2  do
niniejszego zarządzenia.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

                                                                              Burmistrz Miasta 

                                                                             /-/ Stanisław Bodys 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 9/ON/2022 
Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny 
z dnia 28 stycznia  2022 r.

I.Wykaz zadań publicznych miasta Rejowiec Fabryczny przewidzianych do wsparcia 

w 2022 roku w zakresie  upowszechniania kultury fizycznej  i sportu.

1. organizacja  zawodów  sportowych,  zajęć  szkoleniowych  dla  dzieci,
młodzieży  i  dorosłych  oraz  udział  we  współzawodnictwie  sportowym
różnego szczebla,

2. organizacja różnorodnych form propagowania kultury fizycznej i sportu oraz
aktywnego spędzania czasu wolnego.

   II.Wysokość  środków  publicznych  przeznaczonych  na  wspieranie  realizacji
zadań.

Burmistrz Miasta Rejowiec Fabryczny przeznacza na wsparcie realizacji zadań w
ramach konkursu na zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu w 2022 r.   środki
finansowe w wysokości  150 000,00 zł (słownie:  stro pięćdziesiąt tysięcy złotych
00/100),


	Zarządzenie Nr 9/ON/2022
	Burmistrza Miasta Rejowiec Fabryczny
	z dnia 28 stycznia 2022 r.
	w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie w 2022 roku realizacji zadań publicznych Miasta Rejowiec Fabryczny w zakresie wsparcia i upowszechniania kultury fizycznej i sportu.
	I.Wykaz zadań publicznych miasta Rejowiec Fabryczny przewidzianych do wsparcia
	w 2022 roku w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.
	II.Wysokość środków publicznych przeznaczonych na wspieranie realizacji zadań.



